skriftlig krav om erstatning var ved Forbrukertilsynets forkynning av klage, i brev av 

27.10.2025. Renter må derfor regnes fra den 26.12.2025.   

5 

Konklusjon og vedtak 

Forbrukerklageutvalget fatter slikt vedtak: 

Multicom Norge AS plikter å betale 6 723 – sekstusensyvhundreogtjuetrekroner – til Thor 

Arild Nygaard med tillegg av forsinkelsesrenter etter forsinkelsesrenteloven § 3 første 

ledd første punktum fra 26.12.2025 og til betaling skjer.  

Oppfyllelsesfristen er 1 – én – måned fra vedtakets forkynnelse. 

Vedtaket er enstemmig.